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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22401021L

2. Data e Regjistrimit 01/12/2022
3. Emri i Subjektit BN Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Autostrada Tirane-Durres, Km 11, Kapanoni 
Prane Kato Vores, Pasuria Nr. 131/13, Zona Kadastrale Nr. 
2183, Vol. 7, Faqe 219 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Regjimin e perpunimit aktiv te mallrave, punime me material 

porosities ose fason.Shoqeria do te perpunoje, prodhoje dhe 
tregtoje import-eksport material industrial dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese e aktivitetit te shoqerise do jete edhe cdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga ligji. Prodhim i kepuceve te çdo 
lloji, eksport import dhe tregtimi i tyre. Prodhim 
veshmbathje tekstile, te pambukta dhe te leshta te te gjitha 
llojeve. Importimi dhe eksportimi i tyre. Prodhim i rrobave te 
gatshme dhe artizanale. Tregetim te artikujve te ndryshme 
industriale, ushqimore, lendeve te para, makineri e pjese 
kembime per makineri te ndryshme, pajisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, tregtim 
automjetesh, etj. Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit 
aktiv Fason. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqeria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose 
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, 
ose qera, kompani ose dege kompanish qe operojne ne 
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fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te mesiperme. 
Gjithmone, për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqeria mundet gjithashtu te jape garanci, 
garanci mbi kreditë dhe depozitat, le lere peng te mira dhe 
vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore mbi te 
mirat e patundshme dhe te tundshme te regjistruara etj
Bledi Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2022                Deri: 29/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlediBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BN Production
E-Mail: balla.bledi@gmail.com  
Telefon:  0684011103 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-040417-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A4BA75-ECF2-4719-9937-4A7E190237C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832F2C35-FBDA-4652-B05C-6347E26DA716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8662F8E-E52C-473A-97CB-9A3FF9C0D82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB4A864-6D26-421E-B3B7-F40A8DA19B4B
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